

**Artlinco A/S**

**Søndergade 4, 2. th, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**

**2020/21**

---

**CVR-nr. 25 17 17 64**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

---

**Kristian Tokkesdal**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Artlinco A/S Søndergade 4, 2. th 8700 Horsens
	CVR-nr.: 25 17 17 64
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Kristian Tokkesdal, formand Søren Xerxes Frahm Søren Kavin
<b>Direktion</b>	Søren Xerxes Frahm
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Innovator Design ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af design, udvikling og innovation.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.697 t.kr. mod 6.410 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.364 t.kr. mod 1.677 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.696.871</b>	<b>6.409.852</b>
1 Personaleomkostninger	-3.962.158	-4.251.243
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.448	-12.297
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.723.265</b>	<b>2.146.312</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.308	0
Andre finansielle indtægter	947	0
Øvrige finansielle omkostninger	-39.295	-24.867
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.688.225</b>	<b>2.121.445</b>
Skat af årets resultat	-324.218	-444.275
<b>Årets resultat</b>	<b>1.364.007</b>	<b>1.677.170</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	164.007	177.170
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.364.007</b>	<b>1.677.170</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.430	31.878
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.430</u>	<u>31.878</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	300.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>320.430</u></b>	<b><u>31.878</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.997.653	1.083.626
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.117
Udskudte skatteaktiver	4.790	5.916
Andre tilgodehavender	62.718	60.892
Periodeafgrænsningsposter	94.510	120.852
Tilgodehavender i alt	<u>2.159.671</u>	<u>1.279.403</u>
Likvide beholdninger	5.494.846	5.221.022
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.654.517</u></b>	<b><u>6.500.425</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.974.947</u></b>	<b><u>6.532.303</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	1.347.966	1.183.959
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.147.966</u></b>	<b><u>3.283.959</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	341.332	335.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>341.332</u>	<u>335.700</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	16.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser	418.991	90.009
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.913.364	0
Selskabsskat	323.092	575.313
Anden gæld	1.830.202	2.231.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.485.649</u>	<u>2.912.644</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.826.981</u></b>	<b><u>3.248.344</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.974.947</u></b>	<b><u>6.532.303</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	600.000	1.006.789	0	1.606.789
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>177.170</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.677.170</u>
Egenkapital 1. juli 2020	600.000	1.183.959	1.500.000	3.283.959
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>164.007</u>	<u>1.200.000</u>	<u>1.364.007</u>
	<u><b>600.000</b></u>	<u><b>1.347.966</b></u>	<u><b>1.200.000</b></u>	<u><b>3.147.966</b></u>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.493.909	3.714.634
Pensioner	412.160	473.801
Andre omkostninger til social sikring	28.214	30.639
Personaleomkostninger i øvrigt	27.875	32.169
	<u>3.962.158</u>	<u>4.251.243</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor pengeinstitut stillet pant i værdipapirdepot, som pr. 30. juni 2021 henstår uden værdipapirer.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 271 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 500 t.kr. Huslejeforpligtelsen er uopsigelig i 1 år og udgår 251 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Innovator Design ApS, CVR-nr. 27917984, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.